PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 016/2023

Ato 05 - Edital de Homologação das Inscrições  - Após recursos

PROCESSO SELETIVO EDITAL 016/2023 - Página 1 de 3

A Prefeita Municipal de Itapema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria n° 641 de 03 de outubro de

2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - O deferimento do recurso interposto pelo candidato abaixo relacionado ao edital de homologação das inscrições:

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

INSC. CARGO NOME RESERVA DE VAGA NECESSIDADE ESPECIAL
SALA

ESPECIAL

306307 AGENTE ADMINISTRATIVO JOÃO LUIS HASSE SIM
SIM - prova ampliada fonte 24 - tempo adicional

60min - Acessibilidade
SIM

306228 ORGANIZADOR DE POSTURA JOÃO LUIS HASSE SIM
SIM - prova ampliada fonte 24 - tempo adicional

60min - Acessibilidade
SIM

Art. 2º - O candidato deverá comparecer no local e horário estabelecido no ensalamento anexo I, e anexo II deste edital.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itapema - SC, 16 de novembro de 2023.

NILZA NILDA SIMAS

Prefeita municipal de Itapema - SC

ADRIANE DE FATMA LUCHTEMBERG MEURER

Membro da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Itapema - SC

RICARDO FERNANDO SENS

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Itapema - SC

PATRICIA NOVELLO

Membro da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Itapema - SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 016/2023

Ato 05 - Edital de Homologação das Inscrições  - Após recursos

PROCESSO SELETIVO EDITAL 016/2023 - Página 2 de 3

ANEXO I - ENSALAMENTO - MANHÃ

Data da prova: 26/11/2023 - MANHÃ      Abertura dos portões: 07h45min

Fechamento dos portões: 08h30min

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA EDUCAR
Rua 230, nº 415 - Bairro Meia Praia - Itapema - SC

SALA ESPECIAL
AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC. NOME NASC.
306307 JOÃO LUIS HASSE ** 08/04/1983

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 016/2023

Ato 05 - Edital de Homologação das Inscrições  - Após recursos

PROCESSO SELETIVO EDITAL 016/2023 - Página 3 de 3

ANEXO II - ENSALAMENTO - TARDE

Data da prova: 26/11/2023 - TARDE      Abertura dos portões: 13h30min

Fechamento dos portões: 14h15min

ENSALAMENTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO AVANTIS – UNIAVAN
Av. Marginal Leste, nº 3600 - Balneário Camboriú - SC

BLOCO 04 - 1º ANDAR - SALA 4216
ORGANIZADOR DE POSTURA

INSC. NOME NASC.

306228 JOÃO LUIS HASSE ** 08/04/1983